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Referanser: Saksbehandlar: Dato:
Dykkar: Jostein Klette 11.03.2016
Var: 14/3495 - 16/4921 jostein.klette@osteroy.kommune.no

Oversending 1. offentleg ettersyn av kommunedelplan for sj@ og
strandsone 2016-2026

I medhald av plan- og bygningslova § 11-14 har formannskapet i sak 026/16, mgte dagsett
17.02.2016, i Ostergy kommune vedtatt a leggja ut kommunedelplan for sjg og strandsone 2016-
2026 ut til 1. offentleg ettersyn, jf. vedlagt sakspapir.

Merknadar og innspel kan sendast Ostergy kommune v/ Plan, Radhusplassen, 5282 Lonevag eller
til post@osteroy.kommune.no (merk gjerne epost med «merknad» og «plan»).

Frist for merknadar til planen er sett til 9. mai 2016.

Spgrsmal kan rettast til planavdelinga i Ostergy kommune.

Med helsing

Jostein Klette
planleggijar

Brevet er godkjent elektronisk og har derfor inga underskrift.
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VEDLEGG 7 TEMAKART RAS 20160128 2
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Vedlegg:

VEDLEGG 9 INNKOMNE MERKNADAR
Kommunedelplan for sj@ og strandsone 2016-2025 - 1. gongs offentleg ettersyn

Kopi til:

Barnerepresentanten i Ostergy
v/Sylvi Ann Hanstvedt

Bergen kommune

Bergen og omland friluftsrad

BKK NETT AS

Byggesak i Ostergy v/Nedreli, Helle,

Helgeland

Eldreradet i Ostergy v/Turid

Reigstad
Fiskarlaget Vest

Fiskeridirektoratet - Region vest

Hordaland fylkeskommune
Kyrkjeleg fellesrad v/Edvin Bratli

Kystverket
Lindas kommune

Mattilsynet

Miljg og teknikk i kommunen

v/Roald Hovden

Norges vassdrags- og

energidirektorat

Opplysningsvesenets fond

Ostergy Industrilag
v/industrikonsulenten pa Ostergy

Ostergy museum

Radet for funksjonshemma v/Turid

Reigstad

Statens Vegvesen region vest
Stiftelsen Bergen Sjgfartsmuseum

Ungdomsradet v/Marit Iren

Reigstad

Vaksdal kommune

Fagavdling
barnehage og
skole
Hellebakken 45
Postboks 7050

Slottsgaten 3
Postboks 185
Sentrum
Postboks 7900

Postboks 1502
Kvernhusmyrane
20

Postboks 383

Postboks 53

Postboks 353
Sentrum

Askedalen 4
Universitetet i
Bergen

Konsul
Jebsensgate 16

5020

5039
5020

5003
5804

5020

6025
5914

2381

6801

0105

6863
5020

5722

BERGEN

BERGEN
BERGEN

BERGEN
BERGEN

BERGEN

ALESUND
ISDALST@®

BRUMUNDDAL

F@ORDE

OSLO

LEIKANGER
BERGEN

DALEKVAM
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